Ata CONGES/FUNASG n° 045/2024 0 06 0 2 / 2024

16 de dezembro de 2024. 09h:30min – Convocação da 2ª Reunião(extraordinária) do mês.

A realização da presente reunião foi realizada na modalidade virtual. Iniciando-se os trabalhos, a Presidente do CONGES, Dr.º Januza Brandão Assad Santos, passou a palavra para o Presidente da FUNASG, Sr. Gelson Marins, que informou sobre as tratativas da obra, junto as Secretarias envolvidas, para a construção da passagem para os pedestres em frente à sede da FUNASG, que já fora autorizada pelo Prefeito. Segundo informações prestadas, a obra começará no primeiro semestre de 2025. Aproveitou para informar que já fora solicitado novas linhas telefônicas para a sede da FUNASG, a fim de agilizar nas marcações de consultas para os servidores. Em seguida, falou rapidamente sobre o calendário de eventos que a FUNASG está providenciando para o próximo ano e que contará com a participação de algumas Secretarias para o bom êxito dos eventos. Assim que estiver pronto, será divulgado nos sites oficiais da Prefeitura e da FUNASG. Nada mais havendo a tratar, a Dr.º Januza Brandão, Presidente do CONGES, encerrou a presente reunião às 10h:20min, da qual lavrei a presente Ata que será assinada pela Presidente do CONGES.

Gelson Marins de Abreu – Presidente da FUNASG
Januza Brandão Assad Santos – Presidente do CONGES
Rodrigo Togagrossa Oliveira – mat. 126.783
Adriano Silveira Silva – mat. 11.505
Fernando o é Cardoso - mai 14.464
Margelle de Faria Pecli Oliveira) - mat. 20.919
Lindoval Angelo Rosa - mat. 20.897
Weslei Ferreira Labarra Estrella - mat. 22.415